ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGHĨA HÀNH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /UBND

V/v kiểm tra, rà soát, hoàn

thiện hồ sơ Điều chỉnh Quy

hoạch sử dụng đất đến năm

2030 huyện Nghĩa Hành với

Quy hoạch tỉnh

    Nghĩa Hành, ngày      tháng 3 năm 2025

   Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Theo Công văn số 867/STNMT-QLĐĐ ngày 28 tháng 02 năm 2025 của

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc kiểm tra, rà soát, hoàn

thiện hồ sơ Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 cấp huyện theo

Quy hoạch tỉnh;

UBND huyện Nghĩa Hành đã hoàn thiện hồ sơ Điều chỉnh Quy hoạch sử

dụng đất đến năm 2030 huyện Nghĩa Hành và trình Sở Tài nguyên và Môi

trường (nay là Sở Nông nghiệp và Môi trường) thẩm định tại Tờ trình số 09/TTr-

UBND ngày 13 tháng 01 năm 2025.

Quá trình kiểm tra, rà soát, đối chiếu với Quy hoạch tỉnh được Sở Kế

hoạch và Đầu tư (nay là Sở Tài chính) cung cấp chính thức tại địa chỉ:

https://drive.google.com/drive/folders/1pyLnqBynV0jATOR0O4oWuHZzZ61Y

GpO2. Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Nghĩa Hành phù

hợp với quy hoạch tỉnh. UBND huyện Nghĩa Hành không chỉnh sửa hồ sơ đã

trình thẩm định.

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường thẩm định Điều chỉnh Quy

hoạch sử dụng đất đến năm 2030 huyện Nghĩa Hành như đã trình tại Tờ trình số

09/TTr-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2025 của UBND huyện Nghĩa Hành./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN&MT;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NNMT;

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đàm Bàng

https://drive.google.com/drive/folders/1pyLnqBynV0jATOR0O4oWuHZzZ61YGpO2
https://drive.google.com/drive/folders/1pyLnqBynV0jATOR0O4oWuHZzZ61YGpO2

		2025-03-11T10:09:25+0700

		2025-03-11T14:28:04+0700

		2025-03-11T14:28:04+0700

		2025-03-11T14:28:04+0700